
 

 

Број: 404-01-26/2/2020-04                                                Датум: 09. јун 2020. године 

 

На основу чл. 60. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 124/12,14/15 и 68/15), Повереник за информације од јавног значаја 

и заштиту података о личности, Булевар краља Александра 15, Београд, објављује 

 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у отвореном поступку јавне набавке услуга мобилне и IP телефоније                            

ЈН II – 4/2020 

 

 

Врста наручиоца: државни орган. 

 

Врста поступка:  поступак јавне набавке мале вредности. 

 

Врста предмета: мобилна и IP телефонија. 

 

Назив и ознака из општег речника набавки:  

Услуге мобилне и IP телефоније, назив и ознака из општег речника набавке: 

64212000 – услуге мобилне телефоније,  

Нису дозвољене варијанте понуде.  

 

Ова набавка није резервисана јавна набавка за установе, организације или 

привредне субјекте за радно оспособљавање, професионалну рехабилитацију и 

запошљавање инвалидних лица.  

 

Критеријум за доделу уговора је:  

 

•  „економски најповољнија понуда“, 

 

Начин преузимања конкурсне документације и интернет адреса: конкурсна 

докуметација се може преузети на интернет страници наручиоца www.poverenik.rs 

или Порталу јавних набавки www.portal.ujn.gov.rs 

Начин подношења понуде и рок: Понуђач понуду подноси непосредно или путем 

поште у затвореној коверти или кутији, затворену на начин да се приликом 

отварања понуда може са сигурношћу утврдити да се први пут отвара.  

 

Република Србија 

Повереник за информације 

од јавног значајаи заштиту 

података о личности 

  

 

 

Тел: +381 (0) 113408 900 

Фaкс:+381 (0) 11 3343-379 

Булевар краља Александра 15 

11000Београд 

office@poverenik.rs 

www.poverenik.rs 

 

http://www.poverenik.rs/
file://///10.11.10.7/ozpp/JAVNE%20NABAVKE/2019%20JAVNE%20NABAVKE/Racunarske%20usluge/www.portal.ujn.gov.rs
mailto:office@poverenik.rs
http://www.poverenik.org.rs/


 2 

На полеђини коверте или на кутији навести назив и адресу понуђача.  

У случају да понуду подноси група понуђача, на коверти је потребно назначити да 

се ради о групи понуђача и навести називе и адресе свих учесника у заједничкој 

понуди. 

Понуду доставити на адресу: Повереник за информације од јавног значаја и заштиту 

података о личности, Булевар краља Александра бр. 15, 11000  Београд, са назнаком: 

,,Понуда за јавну набавку услуга мобилне и IP телефоније за потребе 

Повереника за информације од јавног значаја и заштиту података о личности, 

(бр. ЈН II-4/2020) - НЕ ОТВАРАТИ”. 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до              

18. јуна 2020. године до 12,00 часова. 

 

Место, време и начин отварања понуда: Јавно отварање понуда одржаће се                 

18. јуна 2020. године у 13.00 часова у канцеларији 415. Отварање понуда је јавно 

и може присуствовати свако заинтересовано лице. 

 

Услови под који представници понуђача могу учествовати у поступку 

отварања понуда: У поступку отварања понуда могу активно учествовати само 

представници понуђача који имају потписано и оверено пуномоћје. 

 

Рок за доношење одлуке: Одлука о додели уговора биће донета и објављена на 

интернет страници наручиоца и Порталу јавних набавки у року од 15 дана од дана 

отварања понуда. Одлука се неће достављати понуђачима. 

 

Лице за контакт: Невенка Миловановић, тел: 011/340 8945, имејл: 

nevenka.milovanovic@poverenik.rs 

 

 

 

 

 

 

file://///10.11.10.7/ozpp/JAVNE%20NABAVKE/2019%20JAVNE%20NABAVKE/Racunarske%20usluge/nebojsa.stanivukovic@poverenik.rs

